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BEVEZETÉS 
 

 

A Zugligeti Iskola Alapítvány  1991-ben alakult. 

 

Az alapítványt akkori igazgatónőnk Szabó Károlyné, Erzsi néni és a szülők 

azzal a céllal hozták létre, hogy a megépülő tornatermünk berendezéseinek 

vásárlását támogassa.  

 

A Zugligeti Általános Iskola tornaterme 1997 őszén került átadásra. A 

tornaterem berendezését végül a Bp. XII. kerületi Önkormányzat biztosította, 

így az alapítvány kuratóriuma más célt tűzött ki maga elé. 

 

A Szülői Munkaközösséggel és az iskolavezetéssel  egyeztetve az alapítvány 

kuratóriuma a következő célokat tűzte ki maga elé. 

„Minden olyan kezdeményezés támogatása, amely a Zugligeti Általános 

Iskola (H-1121 Budapest, Zugligeti út 113.) oktatási színvonalát emeli és 

a tanári kar, valamint a tanulók erkölcsi és anyagi megbecsülését 

szolgálja.”  (Alapító okirat) 

 

Évről-évre mindig az adott helyzetnek megfelelően konkrétan meghatározzuk az 

adott tanévre a főbb célkitűzéseket, melyek 2012-ben a következők voltak: 

 angol nyelvi terem bútorainak cseréje 

 a negyedik osztályos tanterem bútorainak kicserélése 

 természettudományi szertár eszközfejlesztésére 

 gondnoksági szerszámok vásárlása 

 az iskola vizesblokkjainak papírtörölközővel való ellátása a tanév során 

 valamennyi zugligeti diák részére kulturális programok szervezése, 

támogatása  ( országjárás, színház, múzeum, koncertlátogatás ) 

 iskolai (házi) tanulmányi versenyek támogatása 

 

Reméljük, hogy a szülők anyagi támogatásának köszönhetően minden diák és 

szülő örömére eredményesen végeztük munkánkat.  

 

Budapest, 2013. május 29. 

 

 

        Somogyi Péter 

       a Zugligeti Iskola Alapítvány 

               elnök 



1.1  1%-os kampány és eredménye 

 

A 2011-es adóév után a Zugligeti Iskola Alapítvány folyószámlájára 

összességében 752.871,-Ft  érkezett az SZJA 1%-os rendelkezéseknek 

köszönhetően.  

 

A korábbi években kapott 1% felhasználásáról a Zugligeti Általános Iskola 

honlapján ( www.zugligetisuli.hu) „Nonprofit” rovatában a Zugligeti Iskola 

Alapítvány címszó alatt jelentettünk meg közleményt illetve jelentettük az 

APEH-nak. 

 

Mivel az alapítványunk legfőbb bevételi forrása az 1%-os rendelkezések alapján 

befolyt összeg ezért idén is nagy hangsúlyt helyeztünk  az „1%-os” 

kampányunkra.  Szülői értekezleteken tájékoztattuk a szülőket az alapítvány 

célkitűzéseiről, beszámoltunk eredményeinkről, az iskola faliújságán hívtuk fel a 

figyelmet az alapítványunkra és kértük a szülők támogatását.  

 

A Zugligeti Iskola Alapítvány az elkövetkező években is kiemelt stratégiai 

céljának tekinti a hatékony 1%-os kampányt.  
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1.2 Rendezvények 2012-ben – általunk és javunkra 

 

2012-ben hagyományainkhoz híven több iskolai rendezvényt támogattunk és 

szerveztünk.  

 

- Az alapítvány égisze alatt a zugligeti diákok részt vettek a Magyar Állami 

Operaház által meghirdetett licitáláson, melyen az Erkel Színházban játszott 

darabok kellékei és jelmezei kerültek kalapács alá.  A gyerekek az Erkel: 

Hunyadi László c. opera egyik kellékére ( Cillei Ulrik levele )  gyűjtöttek. A 

gyűjtés sikeres volt. Az évnyitón Mozsár István a Magyar Állami Operaház 

ügyvezető igazgatója adta át a gyerekeknek az elnyert kelléket.  

 

- Ebben az évben is megrendeztük a Farsangi bált, melyen a jelmezverseny 

 díjairól az alapítványunk gondoskodott. 
 

- Tavasszal tartottuk meg hagyományos kulturális estünket a Zugligeti Est-et az  

iskolai alapítvány javára, ebben az évben a természettudományi szertár 

eszközfejlesztésére kértük a szülők anyagi támogatását.  
 

- 2012. szeptemberében a szokásoknak megfelelően feltöltöttük az iskola 

 tankonyháját tartós élelmiszerekkel, hogy háztartástan órán a gyerekek azokat 

 felhasználhassák.  
 

- Iskolánk diákjai minden évben lelkesen vesznek részt a különböző házi 

tanulmányi versenyeken. 

Ebben az évben a következőket támogattuk : - versmondó verseny 

- nyelvtan – helyesírás verseny 

- szépírás verseny 

- matematika verseny 

- meseíró 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Kulturális, környezetvédelmi programjaink 

 

- Hagyományos kulturális programjaink közé tartozik az Ágota-díj keretében 

meghirdetésre kerülő pályázatok. Idén meseíró pályázatot hirdettünk alsó, felső 

tagozatban egyaránt.  
 

- Az alapítvány tevékenysége egy újabb színfolttal bővült. Az Élet-Cél-Indító 

Alapítvány megszűnése után az alapítványunk vette át az eddig általuk végzett 

természetvédelemmel, környezetvédelemmel kapcsolatos pályázatok 

meghirdetését, jutalmazását.  A pályázat témája alsó tagozatban: „Természet 

közeli élményem”  felső tagozatban: „Nem minden hulladék szemét”. 

- A tanév végén került sor a „Mancs” érzékenyítő program bemutatkozására 

az iskolában.  Segítő kutyák ( vakvezető, mozgássérülteknek segítő ) 

kiképzéséről, velük való bánásmódról tartottak előadást a gyerekeknek a Mancs 

Alapítvány tagjai.  
 

- Zugligeti Est megrendezése az újonnan átadott MOM Kulturális Központban. 
 

- Az őszi iskolai kiránduláson valamennyi zugligeti diák ingyen vehetett részt.  

A gyerekek, mint minden évben idén is a Magyarországon található 

Világörökségek  helyszínei közül választottak célpontot.  

Idén az alsósok a Budai Várnegyed nevezetességeivel ismerkedtek meg, 

múzeumpedagógiai foglalkozásokon vettek részt a Budapesti Történeti 

Múzeumban, illetve a Hadtörténeti Múzeumban, vezetéssel tekintették meg a 

Mátyás templomot. 

A felső tagozatosok az Andrássy út történetével, épületeivel ismerkedhettek 

meg. A kirándulás az Operaházban kezdődött, ahol vezetésen vett részt 

valamennyi diák, majd a Hősök tere, a Párisi Nagyáruház következett.  

A Millennium tiszteletére átadott földalatti vasúttal jutottak el a Vörösmarty 

térre, ahol a szózat költőjének szobrán kívül a Gerbeaud Cukrászda épületével 

ismerkedhettek meg a gyerekek. A Duna parton sétálva, az Akadémia épületét 

érintve, a Lánchídon áthaladva értek el a fogaskerekűig így végül a felsősök is 

egy budavári sétával fejezték be a kirándulást. A kirándulás költségeit  

( útiköltség, belépők ) az alapítvány fedezte.  

A kirándulást követő pályázatok (honismereti, rajz, fotó, makett) díjait is az 

alapítvány fedezte. 
 

- Az alapítványunk nyújtott anyagi segítséget ahhoz, hogy az iskola tanulói részt 

vehessenek a Budai Várnegyed, a fertődi Esterházy-kastély és a Kúria 

megújításáért felelős kormánybiztos által meghirdetett pályázaton, melynek 

keretében a Szent György téren álló fenyőfákat díszíthették fel a nyertesek.  

A pályázaton a zugligeti diákok a „legötletesebb díszítés” kategóriában 

nyertek, így az Adventi időszak néhány napján a látogatók a 2-es villamossal és 

az útvonalával feldíszített fánkban is gyönyörködhettek.    

A díszítés anyagköltségének egy részét az alapítvány fizette.  



- Az iskolai könyvtárunk, melynek névadója volt igazgatónk Kiss József idén 

 ünnepelte volna 90. születésnapját.  

Ennek alkalmából, mivel Kiss József ifjúsági regényeket is írt, kerületi 

pályázatot hirdetett alapítványunk, melynek témája  „ Parancsolsz egy 

kézigránátot ?” c. könyve volt.  A pályázat díjait az alapítvány fizette.  
 

- Az év utolsó hónapjában került sor az ünnepélyes karácsonyi hangversenyre,  

melynek ismét nagy sikere volt.  
 

 

 

I. 3.  Pályázat 

 

Az alapítvány részt vett az Unicredit Bank által meghirdetett pályázaton, 

melyen az iskola sporttevékenységének illetve a sporteszközök fejlesztésére 

nyertünk el 100.000 Ft-ot.  Ennek köszönhetően a nyár folyamán a tornaterem 

újra vonalazása, festése történt meg.  

 

Az ősz folyamán ismét benyújtottuk pályázatunkat, melynek feltétele egy iskolai 

sportesemény megrendezése volt. Az alapítvány egy iskolai teremfoci-

bajnokságot rendezett novemberben, melynek képes beszámolójával pályáztunk. 

Nagy örömünkre az év utolsó napjaiban megtudtuk, hogy pályázatunk ismét 

sikeres volt, így 2013-ban is számíthatunk az Unicredit Bank 100 ezer forintos 

támogatására.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. AZ  ALAPÍTVÁNY  MŰKÖDÉSI  FELTÉTELEI  2012-BEN 
 

Munkánkat továbbra is a Zugligeti Általános Iskola épületében  végezzük.  

A Zugligeti Általános Iskola önkormányzati engedéllyel ingyen biztosítja 

számunkra az iroda és a szükséges telekommunikációs eszközök használatát.  

 

Az alapítvány bérjellegű kifizetést, tiszteletdíjat vagy más személyi juttatást 

2012-ben senkinek sem nyújtott.  

 

2.1 Beszámoló az alapítványi vagyon felhasználásáról 

 

A farsangi díjak:       29.021 Ft 

Háziversenyek díjai:      40.144 Ft 

Kulturális programok támogatása:  361.661 Ft 

Őszi alapítványi kirándulás:   443.628 Ft 

Papírtörölközők :            134.112 Ft 

Tankonyha        73.894 Ft 

Iskolai bútorok     561.875 Ft 

Gondnokságba szerszámok:     23.134 Ft 

 

2.1.1 Források 

2011-ben: magánszemélyek támogatása  1.184ezer Ft, 1%-os bevétel 754 ezer 

Ft, Unicredit pályázat  100e Ft,  banki kamat 3 ezer Ft 

 

 

2.1.2  Működési költségek 

Mivel a Zugligeti Iskola Alapítvány ingyen használhatja a Zugligeti Általános 

Iskola irodahelyiségét, irodai és telekommunikációs eszközeit, így működési 

költsége az alapítványnak nincs.  

 

 

2.2 Költségvetési és önkormányzati eredetű támogatások 

Az  alapítvány  2012-ben  

- az 1%-okból 752 ezer Ft támogatást kapott 

 

Az alapítvány 2012-ben 

- helyi önkormányzattól, fővárosi önkormányzattól 

- kisebbségi települési önkormányzattól vagy ezek szerveitől  

nem kapott támogatást. 

 

 

 

 



2.3 Az alapítvány tisztségviselőinek juttatásai 

 

Az alapítvány kuratóriumának és felügyelő szervének tagjai bérjellegű juttatást, 

 tiszteletdíjat vagy támogatást sem pénzben sem természetben nem kaptak.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A számviteli törvény szerinti egyéb szervezetek 

közhasznú egyszerűsített beszámolója 
2012 

 

 
 

 
 

Zugligeti  Iskola  Alapítvány 

 

1121  Budapest, Zugligeti út 113. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Budapest, 2013. május 29.   

 

 

 

         Somogyi Péter 

        Zugligeti Iskola Alapítvány 

               kuratórium elnöke 

 

 

 

 

 



E közhasznúsági jelentést és az ennek részét képező 2012. évi közhasznú 

egyszerűsített beszámolót az alapítvány kuratóriuma 2013. május 30-i ülésén 

egyhangúlag jóváhagyta. 

 

Somogyi Péter 

a kuratórium elnöke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. sz. Melléklet – A Zugligeti Iskola Alapítvány főbb adatai 

 

 

Szervezet megnevezése:  Zugligeti Iskola Alapítvány 

 

Székhelye:    1121 Budapest, Zugligeti út 113. 

 

Postacíme:    1121 Budapest, Zugligeti út 113.  

 

Adószáma:    19703725-1-43 

 

Folyószámlaszám:   11712004-20126474 

     OTP  Bank  1126 Bp., Böszörményi út 9-11. 

 

Honlap:    zugligetisuli.hu 

E-mail:    zugligetisuli2@freemail.hu 

Telefonszám:   1-200-8721 

 

 

Az alapítvány célja (kivonat az alapító okiratból): 

 

„Minden olyan kezdeményezés támogatása, amely a Zugligeti Általános Iskola 

(H-1121 Budapest, Zugligeti út 113.) oktatási színvonalát emeli és a tanári kar, 

valamint a tanulók erkölcsi és anyagi megbecsülését célozza.  

 

Az alapítvány célja a nevelés, oktatás, képességfejlesztés, ismeretterjesztés 

elősegítése a Zugligeti Általános Iskolában. ( Kht. 26. § c, 4. pont).  

Az alapítvány további célja, hogy a Zugligeti Általános Iskola tanári karának 

tagjai számára ösztöndíjat folyósítson az alapítvány által elfogadott 

programokhoz, tanulmányi kirándulásokhoz kapcsolódóan. „ 
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2. sz. Melléklet  

A 2011 évi média-megjelenések tájékoztató felsorolása 

 

- Hegyvidék újság 2012. április 10. – új iskolabútorok vásárlása, fizikai 

szemléltetőeszközök vásárlása: 

 „Modern padok, megújuló szertár” című cikk 

- Hegyvidék újság 2012. június 5. – Zugligeti Est 

 „ Ünnepelt Zugliget” című cikk 

- Helyi Téma  - Zugligeti Est 

- Hegyvidék újság 2012. augusztus 28. – ÉCI-pályázatok ismertetése: 

 „Hulladékrobot, palackmalac és társaik” című cikk  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYV 

 
A Zugligeti Iskola Alapítvány megbeszéléséről 

 
Időpont: 2013. május 30. 17 óra 

 
Helyszín: Zugligeti Általános Iskola 304-es terem 

  Budapest XII. ker. Zugligeti út 113. 

 
Napirendi pont:  2012. évi közhasznúsági jelentés elfogadása 

 

Jelenlévők: Somogyi Péter elnök,  
    Patzauerné Szabó Éva, Dr. Balczó Gábor,  

    Kelemen Péterné, Tóth Balázs, Vittek Andrea  

    kuratóriumi tagok 
 

Somogyi  Péter köszönti a jelenlévőket.  

A jegyzőkönyv vezetésére Kelemen Péternét kéri fel, a kuratóriumi 
tagok a felkéréssel egyetértenek, Kelemen Péterné elvállalja a 

jegyzőkönyv vezetését.  
Somogyi Péter felkéri a jelenlévőket, hogy mondják el véleményüket 

a már előzetesen megtekintésre elküldött anyagról, melynek témája a 

2012. évi közhasznúsági jelentés valamint az éves mérleg.   
Kifogás az összeállított anyaggal kapcsolatban nem merült fel. 

A jelenlévők a 2012. évről szóló közhasznúsági jelentés tartalmával 

egyetértenek és azt elfogadták.  
 

K.m.f. 

 

 

…………………………………  ………………………………... 

 Somogyi Péter elnök     Patzauerné Szabó Éva 

 

………………………………….  ………………………………... 

 Dr. Balczó Gábor     Tóth Balázs 

 

………………………………….  ………………………………... 

 Vittek Andrea            Kelemen Péterné   jkv.vez.  
 


